Seznam drahovych pozorovatell, dostihovych rozhodéich a coursingovych rozhodéich

Race observes/Bahnbeobachter, Race Judges/Schiedsrichter, Coursing Judges/Coursingrichter

Aktivni 2023
Jméno, bydlisté Adresa e-mail telefon aprobace dostihy aprobace coursing
Barak Zdenék, Ing. Svatobofice barak@ocelit.cz 602 515 829 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Bednarova Anna, Ing. Brno AnnieF@seznam.cz 602 977 281 Coursingovy rozhodg¢i
Bej¢kova Veronika Lahost Veru3607@seznam.cz 775 141 271 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozhod¢i
Benedekova Adéla Brno adela@moravsky-coursing.cz 777 906 599 Coursingovy rozhodg¢i
Benes$ Michal Rychnov nad Knéznou |mben@seznam.cz 792 750 419 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozh. narodni
Bergl Milan Plzen bergl.zlatnik@seznam.cz 607 712 201 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Cabal Jaroslav, Ing. Hustopece jar.cabal@seznam.cz 608 465 098 |Dostihovy rozhod¢i
Cizkova Libuse Stara Boleslav cizala@post.cz 608 373 527 Coursingovy rozhod¢i
Frolikova Veronika Bc. Jestfebi u Ceské Lipy  |vefro@seznam.cz 777 335 318 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Havrdova Kamila Jaromér kamilahavrdova@seznam.cz 777 666 918 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozh. narodni
Holub Josef Praha josefhb@seznam.cz 604 712 746
Horakova Johana, Ing. Ostrava tsjoey@email.cz 608 206 669 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozhod¢i
Hrubec Zbysek Dretovice randir@seznam.cz 731 423 717 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozhod¢i
Chrpova Veronika Ph. D., MVDr., Ing. | Rostoklaty kucerova.chrpova@gmail.com 603 181 201 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Jandlova Hana Praha Hana.Jandlova@moneta.cz 721 094 760 |Dostihovy rozhod¢i
Jenik Dufkova Eva, Ing. Kostelec nad Labem dufca@centrum.cz 732 400 774 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozhod¢i
Jenik Pavel Kostelec nad Labem jenik@czstyle.cz 739 320 681 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozhod¢i
Kalouskova Markéta, Ing., Praha ?hz’lzifg‘iﬁ;ﬁ?Sez”am'CZ: 776 568 565 |Dostihovy rozhodéi  |Coursingovy rozhodi
Kubova Lenka Ladna Dalvit@centrum.cz 724 145 515 |Drahovy pozorovatel
Kutiova Jitka Kréelak jitka.kutiova@seznam.cz 736 777 929 |Drahovy pozorovatel
Lacnakova Andrea MVDr. Modfice a.lacnakova@seznam.cz 604 267 088 |Dostihovy rozhod¢i
Laskova Kvétuse Tuchlovice kime721@seznam.cz 702 946 735 Coursingovy rozhodg¢i
Maier Zdenka Kyn$perk nad Ohfi zdenka.maier70@gmail.com 777 317 121 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozhod¢i
Malatkova Véra Vendoli rasaja@seznam.cz 702 957 309 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhodg¢i
Markové Nicole Bila Voda lkemark@centrum.cz 720 200 424 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Matelkova Denisa Mgr. Veliny denisamachu@seznam.cz 792 363 602 Coursingovy rozhodg¢i
Nevééna Radka Zdér nad Sazavou bahir@seznam.cz 605 841 679 Coursingovy rozhod¢i
Némcova Andrea Vsetin ANEMCOVA@atlas.cz 736 278 566 Coursingovy rozh. narodni
Novotna Mecifova Miluse Kolin info@ankan.cz 777 014 771 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Oliva Milan Brno milan@moravsky-coursing.cz 608 206 503 Coursingovy rozhod¢i
Opavsky Lubomir Ratiskovice pakub@seznam.cz 777 148 191 |Drahovy pozorovatel
Pasek Vit Bily Kostel n. Nisou vit.pasek@post.cz 732 920 327 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Paskova Pavlina Ceska Lipa connies@post.cz 604 364 994 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Prilu¢ikova Sona, Ing. Velké Popovice Prilucikova.Sona@seznam.cz 603 425 932 |Drahovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Ronovska Vlastimila Plzen whippet.vlapan@centrum.cz 604 251 462 |Dostihovy rozhod¢i
Rouchalova Zaneta Réjec - Jestrebi Rouchalova@seznam.cz Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Riha Martin Veltrusy riha.martin81 @seznam.cz 603 106 834 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozh. narodni
Skoumalova Lucie Ing. Kunice Lucie.slapalova@seznam.cz 774 208 724 |Drahovy pozorovatel
Smrcek Petr Brno p.smrcek@email.cz 773 802 788 |Drahovy pozorovatel
Soldanova lveta Kravare u Ceské Lipy  |xantusia@atlas.cz 604 739 263 Coursingovy rozhod¢i
Stohanzlova Helena Praha hswhippet@centrum.cz 775 973 040 |Dostihovy rozhod¢i
Svobodova Gabriela Brno GabrielaSvob@seznam.cz 732 787 091 |Drahovy pozorovatel
Stanclova Jifina Pardubice JirinaStanclova@seznam.cz 774 993 912 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhod¢i
Tandlerova Katefina MVDr. Praha kata.tandlerova@vplny.cz 777 217 954 |Drahovy pozorovatel
Tvarogova Barbora Svatobofice - Mistfin tvarogovab@seznam.cz 606 920 490 |Drahovy pozorovatel |Coursingovy rozh. narodni
Tyl Tomas Bakov nad Jizerou TT@arbi.cz 739 027 700 |Dostihovy rozhod¢i Coursingovy rozhodgi

Vaclavikova Dana

Praha

dana.saluki@gmail.com

Drahovy pozorovatel

Coursingovy rozh. narodni

Vysvétlivky:

Drahovy pozorovatel - Race observe, Bahnbeobachter
(Drfive uvadéni jako Drahovy rozhodg¢i)

Dostihovy rozhod¢i - Race Judge, Schiedsrichter
(Drfive uvadéni jako Hlavni rozhod¢i.

Coursingovy rozhod¢i - Coursing Judge, Coursingrichter

Coursingovy rozhod¢&i narodni - opravnéni posuzovat narodni akce
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